刚组〔2017〕18号

[bookmark: _GoBack]刚察县委组织部
关于对2017年部门预算情况说明的函

县财政局：
根据刚察县财政局《关于做好预算信息公开工作的通知》（刚财【2017】31号）文件要求，刚察县委组织部已完成本单位2017年部门预算编制工作，现将预算情况函告如下。
一、刚察县委组织部概况
(一)主要职能
 1、贯彻落实党的组织、干部路线、方针、政策，制定或参与制定全县干部、基层组织建设、人才、远程教育工作的有关政策和制度；研究和指导全县干部人事制度改革；做好干部工作的督促检查。
 2、负责县委管理的领导班子和干部的考察，提出调整、配备的意见和建议；负责全县科级后备干部的培养、选拔工作；负责全县领导干部监督工作的综合、协调和指导，研究和制订干部监督规定；对干部选拔使用工作和领导干部进行监督。
 3、负责研究和指导党的组织制度建设工作，提出加强党的工作制度、党内生活制度的意见和建议;负责研究和指导党的基层组织建设，就党组织的设置原则、隶属关系、活动内容、工作方式等提出意见。
 4、负责县直机关党组织建设，督促检查机关党的组织制度落实情况，提出加强机关党组织建设的规划和措施；负责直属机关党员教育和入党积极分子的培训工作；发展党员工作；负责安排和指导机关党员的民主评议工作和党员党籍、党员组织生活的管理工作，承办接转党组织关系、党费收缴工作。
 5、负责全县干部教育工作，制定全县干部教育培训规划和年度计划并组织实施。
 6、负责全县人才作和人才队伍建设的宏观指导。
 7、负责全县党员、干部的统计和县委管理干部的档案管理工作。
 8、负责抓好全县远程教育工作。
 9、完成县委和上级组织部交办的其他工作。
    (二)部门预算单位构成
    2017年预算编制预算单位1个。单位年初人数10人，其中在职人员9人。
二、关于刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款收支情况说明
刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款收入437.86万元，包括经费拨款收入437.86万元，行政事业性收费收入0万元，国有资源（资产）有偿使用收入0万元；支出包括：一般公共服务支出388.8万元，社会保障和就业支出24.43万元，医疗卫生与计划生育支出14.57万元，住房保障支出10.06万元。
三、关于刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款支出情况说明
刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款支出437.86万元,其中：一般公共服务支出388.8万元，占比88.9%，社会保障和就业支出24.43万元，占比5.6%，医疗卫生与计划生育支出14.57万元，占比3.2%，住房保障支出10.06万元，占比2.3%。
四、关于刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款基本支出情况说明
刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款基本支出176.22万元，其中：人员经费159.98万元，主要包括基本工资32.25万元、津贴补贴56.2万元、奖金6.99万元、其他社会保障缴费0.96万元、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费16.76万元、职业年金缴费6.71万元、其他工资福利支出15.48万元、住房公积金10.06万元、医疗费14.57万元。公用经费16.24万元，主要包括：办公费4.5万元、印刷费0.72万元、水费0.9万元、电费0.9万元、邮电费0.54万元、差旅费2.7万元、因公出(国)境费0、会议费0、维修费0.9万元、培训费0.72万元、租赁费0.72万元、公务接待费0万元、工会经费1.68万元、公务用车运行维护费1.96万元、其他商品和服务支出0万元。
五、关于刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出情况说明
刚察县委组织部2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费预算数为0万元，其中：因公出国(境)费0万元，公务接待费0万元，公务用车购置及运行费7.36万元。
2016年“三公经费”实际支出6.77万元。
六、关于刚察县委组织部2017年部门收支情况说明
按照综合预算的原则，刚察县委组织部所有收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括一般公共预算拨款收入，支出包括一般公共服务支出、社会保障和就业支出、医疗卫生与计划生育支出、住房保障支出。刚察县委组织部2017年收支总预算437.86万元。
七、关于刚察县委组织部2017年部门收入情况说明
刚察县委组织部2017年部门收入预算437.86万元，全部为一般公共预算财政拨款收入。
八、关于刚察县委组织部2017年部门支出情况说明
刚察县委组织部2017年部门支出预算437.86万元，其中：基本支出176.22万元，占40.2%，项目支出261.64万元，占59.8%。
九、关于刚察县委组织部2017年部门项目支出情况说明
刚察县委组织部2017年部门项目支出预算261.64万元，其中：一般公共服务支出261.64万元，占100%。
附：2017年度刚察县委组织部预算及“三公”经费公开表（1-8表）。

                          刚察县委组织部
                           2017年3月29日

抄送：档。
刚察县委组织部                    2017年3月29日印发